

ประมาณราคาอาคารสร้าง

หลังสูง ขนาด 45 ม. (สองชั้น)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลราชยาว อำเภอคลองหลวง จังหวัดสระบุรี

แบบเลขที่ 3111045

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลราชยาว

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.1	1. งานดิน ขุดดินถมฐานราก/ถมดิน	43 ลบ.ม.	-	-	99.00	4,257.00	4,257.00	
1.2	ทรานซิชันทรานซิชันของพื้น	3.5 ลบ.ม.	455.00	1,592.50	99.00	346.50	1,939.00	
2.1	2. งานไม้แบบ ไม้แบบ + คร่าว	347 ตร.ม.	641.00	222,427.00	-	-	222,427.00	
2.2	ค่าแม่เหล็กของแบบ	347 ตร.ม.	-	-	129.00	44,763.00	44,763.00	
2.3	ค้ำยัน	56 ลบ.ฟ.	320.00	17,920.00	-	-	17,920.00	
2.4	ตะปู	87 กก.	37.38	3,252.06	-	-	3,252.06	
3.1	3. งานคอนกรีต คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.35 ลบ.ม.	2,009.00	703.15	316.00	110.80	813.75	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ชั้นบนพื้นน้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	21 ลบ.ม.	2,196.00	46,116.00	395.00	8,295.00	54,411.00	
3.3	คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ชั้นบนพื้นน้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)	16 ลบ.ม.	2,345.00	37,520.00	395.00	6,320.00	43,940.00	
3.4	น้ำยากันซึม	18 ลิตร	30.00	480.00	-	-	480.00	
4.1	4. งานเหล็ก เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	65 กก.	23.36	1,518.40	3.40	221.00	1,739.40	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	1,450 กก.	23.36	33,872.00	3.40	4,930.00	38,802.00	
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	765 กก.	21.91	16,761.15	3.40	2,601.00	19,362.15	
รวมยอดค่าไป				382,162.26		71,844.10	454,006.36	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

หลังสูง ขนาด 45 ม. (สองชั้น)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลราชวาว อําเภอดอกขอม จังหวัดสระบุรี

แบบเลขที่

3111045

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลราชวาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

5 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมยอดรวม	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง				
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 มม.)	22,84	630 กก.	382,162.26	71,844.10	454,006.36			
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia 20 มม. (24.7 มม.)	22,84	4,452 กก.	14,389.20	2,142.00	16,531.20			
4.6	วงกบเหล็ก No 18	29.91	162 กก.	101,683.68	15,136.80	116,820.48			
5. งานท่อและอุปกรณ์									
5.1	ท่อเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว - ข้อต่อขนาด 1/2 นิ้ว	4,743.00	3 ฟุต	14,229.00	276.00	15,057.00			
5.2	ท่อเหล็กขนาด 3/4 นิ้ว - ข้อต่อขนาด 3/4 นิ้ว	2,480.00	3 ฟุต	7,440.00	192.00	8,016.00			
5.3	ท่อเหล็กขนาด 1 นิ้ว - ข้อต่อขนาด 1 นิ้ว	1,639.00	4 ฟุต	6,556.00	150.00	7,156.00			
5.4	ท่อเหล็กขนาด 1 1/2 นิ้ว - ข้อต่อขนาด 1 1/2 นิ้ว	2,680.00	1 ฟุต	2,680.00	360.00	3,040.00			
5.5	ท่อเหล็กขนาด 2 นิ้ว - ข้อต่อขนาด 2 นิ้ว	1,830.00	1 ฟุต	1,830.00	240.00	2,070.00			
5.6	ท่อเหล็กขนาด 2 1/2 นิ้ว - ข้อต่อขนาด 2 1/2 นิ้ว	1,410.00	1 ฟุต	1,410.00	180.00	1,590.00			
5.7	ท่อเหล็กขนาด 3 นิ้ว - ข้อต่อขนาด 3 นิ้ว	2,890.00	2 ฟุต	5,780.00	360.00	6,500.00			
5.8	ท่อเหล็กขนาด 4 นิ้ว - ข้อต่อขนาด 4 นิ้ว	1,640.00	2 ฟุต	3,280.00	240.00	3,760.00			
5.9	ท่อเหล็กขนาด 4 1/2 นิ้ว - ข้อต่อขนาด 4 1/2 นิ้ว	1,375.00	2 ฟุต	2,750.00	180.00	3,110.00			
5.10	ค่าช่างติดตั้งท่อขนาด 3 นิ้ว dia 3"	1,860.00	1 ฟุต	1,860.00	180.00	2,040.00			
5.11	ประตูรั้วเหล็กกลมบาน 3" x 3" ขนาดหน้าบาน 3' x 3' แบบพวงมาลัย	6,110.00	1 ชุด	6,110.00	300.00	6,410.00			
5.12	หน้างานเหล็กหน้าบาน dia 6"	5,100.00	12 ฟุต	5,100.00	360.00	5,460.00			
รวมยอดรวม				562,105.56	98,268.90	660,372.46			

ประมาณราคาตัดก่อสร้าง **หลังสูง ขนาด 4.5 ม. (สองชั้น)**

สถานที่ก่อสร้าง **ตำบลทรายขาว อําเภอลองพรม จังหวัดกระบี่** **แบบเลขที่ 3111045** **รายการเลขที่**

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมยอดรวม	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง				
5.13	หน้างานเหล็กเส้น dia 4"		12 ตัน	320.00	3,640.00	240	98,266.90	680,372.46	
5.14	หน้างานเหล็กท่อ เหล็ก dia 3"		14 ตัน	180.00	4,060.00	180	2,520.00	6,580.00	
5.15	ข้อโค้งเหล็กท่อ 90 หน้างาน 2 ตัน dia 3"		1 ตัน	1,250.00	1,250.00	180	180.00	1,430.00	
5.16	ประตีสาย dia 6"		7 เส้น	40.00	360.00	-	-	360.00	
5.17	ประตีสาย dia 4"		7 เส้น	28.00	252.00	-	-	252.00	
5.18	ประตีสาย dia 3"		7 เส้น	20.00	240.00	-	-	240.00	
5.19	ข้อต่อหน้างาน		194 ตัน	20.00	3,880.00	-	-	3,880.00	
5.20	หัวข้อท่อเหล็กขนาด 3 นิ้ว dia 3"		15 ตัน	20.00	3,880.00	180	2,700.00	6,580.00	
5.21	ข้อต่อหน้างาน dia 1/2" ยาว 3"		60 ตัน	20.00	3,880.00	-	-	3,880.00	
5.22	เหล็กเส้น		24 ตัน	20.00	3,880.00	-	-	3,880.00	
6. งานอื่นๆ									
6.1	งานปูพื้นคอนกรีต		315 ตร.ม.	55.00	17,325.00	82.00	25,830.00	43,155.00	
7. งานอื่น									
7.1	ทาสีฝ้าเพดาน		315 ตร.ม.	25.00	7,875.00	30.00	9,450.00	17,325.00	
7.2	ทาสีผนัง		28 ตร.ม.	45.00	1,260.00	35.00	980.00	2,240.00	
7.3	ทาสีบนฝ้า		70 ตร.ม.	110.00	7,700.00	40.00	2,800.00	10,500.00	
8. งานอื่น ๆ									
8.1	บันไดเหล็กชั้นของรถบรรทุก		1 ชุด	20,980.00	20,980.00	3,960.00	3,961.00	24,941.00	
8.2	ป้ายเบรคดับเพลิงรถบรรทุก พร้อมติดตั้ง รวมอะไหล่		1 ชุด	5,300.00	5,300.00	1,510.00	1,510.00	6,810.00	
					648,067.56		151,077.90	799,145.46	

ปริมาณราคาทำก่อสร้าง หนึ่งสูง ขนาด 45 ม. (สองชั้น)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทรายขาว อำเภอคลองข่อม จังหวัดนครราชสีมา

นางช่าง เพศชาย ตำแหน่งช่าง

ปริมาณการโยก

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2558

แบบร่างที่ 3111045

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ หมายเหตุ
			ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	
8.3	เสาเข็มและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	6,400.00	6,400.00	1,800.00	1,800.00	798,145.46
8.4	บันไดคอนกรีตขนาด 3.00 ม.	1 ชุด	3,900.00	3,900.00	400.00	400.00	8,200.00
8.5	ตะแกรงเหล็กฉลุพื้นชั้น ขนาด 0.20 x 0.20 ตร.ม.	7 แผ่น	70.00	490.00	60.00	420.00	4,300.00
8.6	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	5 แผ่น	210.00	1,050.00	100.00	500.00	910.00
8.7	ฝัปกัดช่องกลาง ขนาด 0.70 x 70 ม.	1 ชุด	650.00	650.00	400.00	400.00	1,550.00
	9. เสาเข็ม						
9.1	เสาเข็ม คอกรู ขนาด 20.00 ม. 0.26x0.26 ม.	8 ต้น	7,600.00	60,800.00	1,450.00	11,600.00	72,400.00
	รวมเงิน			721,357.56		166,197.90	887,555.46
	คิดเป็นเงินต่างกัน						887,500.00

ปริมาณราคาโยก

(บาทสิบล้าน แปดสิบล้าน)

ตรวจ

(นายสมชาย ใจดี)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ระบบท่อส่งน้ำดิบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทรายขาว อําเภอลดทอนจํม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.1	1. การเค้นบ่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ตั้งระบบประปา ท่อพีอี ชนิดความหนาแน่นสูง PE80 PN 12.5 dia.75 มม.	100 ม.	147.00	14,700.00	55.00	5,500.00	20,200.00	
2.1	2. การเค้นบ่อจากท่อวางตัวลงท่ออุทกไม่สิ้นปากท่ออุทกของเครื่องสูบน้ำดิบ ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อขนาด 600. dia 3"	4 ฟุต	1,960.00	7,840.00	150.00	600.00	8,440.00	
2.2	ข้อตั้งเหล็กอาบสังกะสี 90 มม dia 3"	2 ตัว	428.00	852.00	-	-	852.00	
2.3	ทุบลวดท่อของเหล็ก dia 3"	2 ชุด	1,330.00	2,660.00	-	-	2,660.00	
3.1	3. เสารับท่อส่งน้ำดิบ เสารับท่อส่งน้ำดิบ 1"ขนาดสูง 1.5 เมตร	1 ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
4.1	4. อุปกรณ์อื่น ๆ ประตูล้อระบายอากาศ ขนาด dia 1"	2 ตัว	4,190.00	8,380.00	-	-	8,380.00	
				รวมเงิน		รวมเงิน		
				38,932.00		6,100.00	45,032.00	
							45,000.00	

ประมาณราคาโดย

(นายสิทธิชัย มงคลสิน)

ตรวจ

(นายธรรมพร เต็มจุก)

ประเภทราคาทำก่อสร้าง การประมาณการงบประมาณ
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักพระราชวัง อําเภอลองเหนือ จังหวัดน่าน เลขที่ 911003 รายการ รายการ
 ประเภทการวัด กองช่าง เพชรต้นตําบลราชพนา เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดหลุมเสา-สังกะสี ดิน 6"	4.5 หลุม	4,743.00	21,343.50	276.00	1,262.00	22,585.50	
2	ขุดหลุมเสา-สังกะสี ดิน 4"	3.5 หลุม	2,480.00	8,680.00	192.00	672.00	9,352.00	
3	ขุดหลุมเสา-สังกะสี ดิน 3"	5.5 หลุม	1,639.00	9,014.50	150.00	825.00	9,839.50	
4	ขุดหลุมเสา-สังกะสี ดิน 3/4"	0.5 หลุม	313.00	156.50			156.50	
5	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลานเรียบ ดิน 3/4"	0.5 หลุม	50.00	25.00			25.00	
6	ขุดฝังหมักท่อ 45 หลุมงาน 2 ชั้น ดิน 6"	1 ชั้น	2,890.00	2,890.00			2,890.00	
7	ขุดฝังหมักท่อ 45 หลุมงาน 2 ชั้น ดิน 4"	2 ชั้น	1,375.00	2,750.00			2,750.00	
8	ขุดฝังหมักท่อ 45 หลุมงาน 2 ชั้น ดิน 3"	1 ชั้น	1,250.00	1,250.00			1,250.00	
9	ขุดฝังหมักท่อ 45 หลุมงาน 2 ชั้น ดิน 3"	1 ชั้น	178.00	178.00			178.00	
10	ขุดฝังหมักท่อ 45 หลุมงาน 2 ชั้น ดิน 3/4"	1 ชั้น	14.00	14.00			14.00	
11	ขุดฝังหมักท่อ 45 หลุมงาน 2 ชั้น ดิน 1/2"	1 ชั้น	8.00	8.00			8.00	
12	ฝาท่อ PVC ชั้น 13.5 ดิน 3/4"	2 ชั้น	3.00	3.00			3.00	
13	งานวางหมักท่อหลุมยาว 3 ชั้น ดิน 6"	1 ชั้น	3,520.00	3,520.00		7,500.00	11,020.00	
	รวมยอดยกไป			49,832.50		10,239.00	60,071.50	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การประมาณราคาสำหรับระบบ

สถานที่ก่อสร้าง

คำมพรราชวรา อำเภอคลองใหญ่ จังหวัดตราด

แบบเลขที่ 911003

รายการเลขที่

กองช่าง หน่วยงานช่างบริหารช่าง

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

5 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
14	ประมาณราคาเหล็กเส้นขนาด dia 6' - 1/2' - 3/4'	1 ตัน	1,720.00	49,832.50		10,239.00	60,071.50	
15	ประมาณราคาเหล็กเส้นขนาด dia 4' - 3/4'	1 ตัน	460.00	460.00			460.00	
16	ประตูปูนซีเมนต์ขนาด 2' x 3' dia 6'	1 ชุด	12,093.00	12,093.00			12,093.00	
17	ประตูปูนซีเมนต์ขนาด 2' x 3' dia 6'	1 ชุด	35,900.00	35,900.00			35,900.00	
18	คาน้ำทองเหลือง dia 3/4'	1 อัน	320.00	320.00			320.00	
19	เหล็กงานเหล็กกลมเส้นรอบวง dia 6'	6 ตัน	510.00	3,060.00			3,060.00	
20	เหล็กงานเหล็กกลมเส้นรอบวง dia 4'	3 ตัน	320.00	960.00			960.00	
21	ประตูปูน dia 6'	6 อัน	40.00	240.00			240.00	
22	ประตูปูน dia 4'	4 อัน	28.00	112.00			112.00	
23	ประตูปูน dia 3'	3 อัน	20.00	60.00			60.00	
24	ประตูปูน dia 3'	1อัน 1ตัว	20.00	2,880.00			2,880.00	
25	แท่งคอนกรีต 1 : 2 : 4	1 ชุด	150.00	150.00			150.00	
				รวมเงิน			118,026.50	
				รวมเงินค่างาน			118,020.00	

ประมาณราคาโดย



(นายสิทธิชัย แซ่ลิ้ม)

ตรวจ



(นายบรรณิทธิ์ แซ่สูง)

ประเภทอาคารก่อสร้าง: การประสมหน่วยภายในโรงเรียน
 สถานที่ก่อสร้าง: ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
 เลขที่: 911006
 รายการเลขที่: รายการเลขที่
 ประเภทการวัด: กองช่าง เพชรบูรณ์ทรายขาว
 เมื่อวันที่: 5 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	เป็นเงิน	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสีผงสี+ท่อดำ 6 ม. Dia 3"	1 ท่อน	1,640.00	1,640.00			1,640.00	
2	ท่อเหล็กอบสีผงสี+ท่อดำ 6 ม. Dia 2 1/2"	1 ท่อน	1,375.00	1,375.00			1,375.00	
3	ท่อเหล็กอบสีผงสี+ท่อดำ 6 ม. Dia 1 1/2"	2 ท่อน	277.00	554.00			554.00	
4	ท่อ PVC ยาว 4 ม. จำนวน 5 รายการ Dia 3/4"	1 ท่อน	50.00	50.00			50.00	
5	ท่อปูนเหนียวอบสีผงสี Dia 5"x1.5 ซม.	3 ท่อน	80.00	240.00			240.00	
6	สามทางท่อเหล็กอบสีผงสี Dia 3/4"	4 ตัว	25.00	100.00			100.00	
7	สามทางท่อเหล็กอบสีผงสี Dia 1/2"	2 ตัว	16.00	32.00			32.00	
8	ข้อตั้งเหล็กหรือ 50 หน้างาน 2 ตัว Dia 3"	1 ตัว	835.00	835.00			835.00	
9	ข้อตั้งเหล็กหรือ 45 หน้างาน 2 ตัว Dia 3"	3 ตัว	915.00	2,745.00			2,745.00	
10	สามทางท่อเหล็กอบสีผงสี 3 ตัว Dia 3"	3 ตัว	1,335.00	4,005.00			4,005.00	
11	หน้างานเหล็กหรือเหล็กวุ้น Dia 3"	7 ตัว	220.00	1,540.00			1,540.00	
12	หน้างานเหล็กหรือเหล็กวุ้น Dia 3/4"	2 ตัว	20.00	40.00			40.00	
13	ข้อต่อเหล็กหรือเหล็กวุ้น หน้างาน 2 ตัว Dia 3" หรือ 1 1/2-2 1/2"	2 ตัว	450.00	900.00			900.00	
14	ข้อต่อเหล็กหรือเหล็กวุ้น Dia 3"	2 ตัว	156.00	312.00			312.00	
15	ข้อต่อเหล็กหรือเหล็กวุ้น Dia 4"	2 ตัว	290.00	580.00			580.00	
16	ข้อต่อท่ออบสีผงสี 50 มม. Dia 1/2"	11 ตัว	11.00	121.00			121.00	
รวมยอดเงิน				14,056.00		3,500.00	17,556.00	

ประเภทของราคาต่ำกว่าก่อสร้าง

การประเภทภายในโรงงาน

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลสวนทราย อำเภอคลองหอยโข่ง จังหวัดกระบี่

ประเภทการวัด

กองช่าง เทศบาลตำบลสวนทราย

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงรวม	รวมยอด
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
17	จับปัดเหล็กภายในลักษณะ dia 3/4"	8 คิว	10.00	14,055.00			17,556.00	
18	จับปัดเหล็กภายนอกลักษณะ dia 1/2"	4 คิว	8.00	80.00			80.00	
19	ประจุกเหล็กที่เชื่อมกับพื้นคอนกรีต dia 3" แบบทรงกลมสั้น	2 ชุด	4,300.00	8,600.00			8,600.00	
20	เหล็กเส้นเหล็กเชื่อมกับพื้นคอนกรีต dia 3"	2 ชุด	2,820.00	5,640.00			5,640.00	
21	ประจุกเหล็กที่เชื่อมกับพื้นคอนกรีต dia 1/2"	2 ชุด	232.00	464.00			464.00	
22	ประจุกเหล็กที่เชื่อมกับพื้นคอนกรีต dia 3/4"	4 ชุด	264.00	1,056.00			1,056.00	
23	เหล็กเส้น 0-60 psi.	2 คิว	300.00	600.00			600.00	
24	เหล็กเส้น dia. 1/2"	4 คิว	5.00	20.00			20.00	
25	เหล็กเส้น dia. 3"	2 คิว	12.00	24.00			24.00	
26	ประตูปูน dia 3"	18 ชุด	10.00	180.00			180.00	
27	ประตูปูน dia 1/2" ยาว 2'	72 ชุด	7.00	504.00			504.00	
28	ประตูปูน dia 1/2" ยาว 2'	40 ชุด			15.00		600.00	
	รวมเงิน			31,256.00			35,356.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						4,100.00	
								35,350.00

ประธานวิสามัญ

นางสาว

(นางสาวสุวิทย์ นนทสิน)

นางสาว

(นางสาวพรพรรณ เรืองอู่)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง การบูรณาสถาปัตยกรรมภายในโรงเรียนวัด

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทรายขาว อำเภอคลองหอยโข่ง จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ 911006

รายการราคา

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขอมเหล็กถาวรเส้นผ่าศูนย์กลาง 5 มม. Dia 3"	1 โยชน์	1,640.00	1,640.00			1,640.00	
2	ขอมเหล็กถาวรเส้นผ่าศูนย์กลาง 5 มม. Dia 2 1/2"	1 โยชน์	1,375.00	1,375.00			1,375.00	
3	ขอมเหล็กถาวรเส้นผ่าศูนย์กลาง 5 มม. Dia 1 1/2"	2 โยชน์	277.00	554.00			554.00	
4	ขอม PVC ยาว 4 ม. หัว 8.5 นิ้ว ปลายเชื่อม dia 3/4"	1 โยชน์	50.00	50.00			50.00	
5	ขอมเลือกเหล็กถาวรเส้นผ่าศูนย์กลาง 5"x15 ซม.	3 โยชน์	80.00	240.00			240.00	
6	สนิมทางรถเหล็กถาวรเส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4"	4 หัว	25.00	100.00			100.00	
7	สนิมทางรถเหล็กถาวรเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2"	2 หัว	16.00	32.00			32.00	
8	ข้อดีตั้งเหล็กท่อ 50 มม. ยาว 2 หัว ยาว 3"	1 หัว	835.00	835.00			835.00	
9	ข้อดีตั้งเหล็กท่อ 45 มม. ยาว 2 หัว ยาว 3"	3 หัว	915.00	2,745.00			2,745.00	
10	สนิมทางรถเหล็กถาวร ยาว 3 หัว dia 3"	3 หัว	1,335.00	4,005.00			4,005.00	
11	น๊อต ยาว 3 หัว ยาว 3"	7 หัว	220.00	1,540.00			1,540.00	
12	น๊อต ยาว 2 หัว ยาว 3/4"	2 หัว	20.00	40.00			40.00	
13	ข้อดีตั้งเหล็กท่อ ยาว 2 หัว ยาว 3" สด 1 1/2-2 1/2"	2 หัว	450.00	900.00			900.00	
14	ข้อดีตั้งเหล็กท่อ ยาว 2 หัว ยาว 3"	2 หัว	156.00	312.00			312.00	
15	ข้อดีตั้งเหล็กท่อ ยาว 2 หัว ยาว 3"	2 หัว	290.00	580.00			580.00	
16	ข้อดีตั้งเหล็กท่อ ยาว 2 หัว ยาว 3"	11 หัว	11.00	121.00			121.00	
รวมยอดคงเหลือ				14,056.00		3,500.00	17,556.00	

ประเภทราคาก่อสร้าง การประมาณราคาไปรษณูป่าไม้

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทรายขาว อําเภอลดทอน จังหวัดกระบี่

ประเภทการวัดแบบ ก่อสร้าง ไม้ท่อนพื้นทรายขาว

วันที่

5 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
17	รับไม้เนื้อแข็งขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4"	8 คิว	10.00	14,056.00		3,500.00	17,556.00	
18	รับไม้เนื้อแข็งขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2"	4 คิว	8.00	80.00			80.00	
19	ประตูป่าไม้เนื้อแข็งขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3" สมทบจากรับ	2 ชุด	4,300.00	8,600.00			8,600.00	
20	เหล็กจารวาล์วเนื้อแข็งขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2"	2 ชุด	2,820.00	5,640.00			5,640.00	
21	ประตูป่าไม้เนื้อแข็งขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4"	2 ชุด	232.00	464.00			464.00	
22	ประตูป่าไม้เนื้อแข็งขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2"	4 ชุด	264.00	1,056.00			1,056.00	
23	สายรัดความดัน D-50 psi	2 ชิ้น	300.00	600.00			600.00	
24	เส้นลวดรั้วขนาด 1/2"	4 คิว	5.00	20.00			20.00	
25	เหล็กเส้นขนาด 3"	2 ชิ้น	12.00	24.00			24.00	
26	ประตูป่าไม้เนื้อแข็งขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3"	18 ชุด	10.00	180.00			180.00	
27	แป้นตัดไม้ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2" ยาว 2"	72 คิว	7.00	504.00			504.00	
28	ฟันเลื่อย	40 ชุด			15.00	600.00	600.00	
	รวมเงิน			31,256.00		4,100.00	35,356.00	
	คิดเป็นเงินค่าจ้าง						35,350.00	

ประมาณราคาโดย: 

(นามและนามสกุล)

๑๖๖๐ 

(นามและนามสกุล)